
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek za 1 km przebiegu pojazdu niebędącego własnością Gminy Wadowice Górne 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Wadowice Górne 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu do ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów przejazdu 
radnym Rady Gminy Wadowice Górne, odbywających podróż służbową pojazdem samochodowym, 
niebędącym własnością Gminy Wadowice Górne, w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3-0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3-1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2813


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-19T12:36:57+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




